Access

Point

Uriin

TP-LINK EAP115 1PORT POE 300Mbps DUVAR TIiPI
ACCESS POINT

TP-LINK EAP115 1PORT POE 300Mbps TAVAN TiPI
ACCESS POINT

TP-LINK EAP110 1PORT 300Mbps TAVAN TIPI ACCESS
POINT

TP-LINK OMADA EAP223 1350M KABLOSUZ N GBIT TAVAN
TIPI ACCESS POINT

TP-LINK OMADA EAP225 1PORT POE 867Mbps TAVAN TIPI
ACCESS POINT

TP-LINK OMADA EAP245 AC1750 1PORT POE TAVAN TIPi
ACCESS POINT

COTX X3 INDOOR HELIUM HOTSPOT (Helium Mining
Cihazi)

TP-LINK OMADA TL-SM5110-SR SFP MODULU

TP-LINK EAP110 1PORT POE 300Mbps OUTDOOR ACCESS
POINT

TP-LINK OMADA EAP230 AC1200 1PORT POE DUVAR TIPI
ACCES POINT

TP-LINK EAP225 3PORT POE 1200Mbps DUVAR TIPI
ACCESS POINT

TP-LINK OMADA EAP613 AX1800 KABLOSUZ WIFI6 TAVAN
ACCESS POINT

Marka

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

Cotx

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

42,12

43,20

43,20

70,20

117,72

178,20

378,00

34,56

37,80

85,32

96,12

106,92

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usD



TP-LINK OMADA EAP225 AC1200 1PORT POE OUTDOOR
ACCESS POINT

TP-LINK OMADA EAP610 1PORT 574/1201Mbps TAVAN
TIPI ACCESS POINT

HPE ARUBA R4W02A INSTANT ON AP22 RW A POINT

TP-LINK EAP610-0OUTDOOR AX1800 WiFi 6 ACCESS POINT

TP-LINK OMADA EAP650 AX3000 TAVAN TIPI ACCESS
POINT

TP-LINK OMADA EAP650 AX3000 OUTDOOR TIPi ACCESS
POINT

TP-LINK OMADA EAP653 AX3000 KABLOSUZ WIFI6 TAVAN
ACCESS

TP-LINK OMADA EAP620 HD AX1800 DUVAR TIPI ACCESS
POINT

TP-LINK OMADA EAP670 AX5400 KABLOSUZ WIFI6 TAVAN
ACCESS

TP-LINK EAP620 AX1800 1PORT POE TAVAN TiPI ACCESS
POINT

TP LINK OMADA EAP770 BE11000 KABLOSUZ WIFI7 TAVAN
ACCESS

TP-LINK OMADA EAP660 HD AX3600 TAVAN TIPI ACCESS
POINT

Omada

Omada

Hpe

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

Omada

106,92

129,60

139,32

167,40

199,80

216,00

225,72

280,80

312,12

324,00

442,80

523,80

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb



